
 
 

PROCESSO SELETIVO 02/2019 

 

 
   A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

SALGUEIRO, por meio da Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

1 – Retificar o resultado preliminar – SEDE, conforme classificação em anexo; 

 

2 – Prorrogar o prazo para apresentação de recurso ao resultado preliminar, 

podendo, os candidatos que não apresentaram recurso até o momento, 

recorrer do resultado preliminar até o dia 25 de julho de 2019, nos termos do 

item 6 do edital, junto à Secretaria Municipal de Educação, no horário das 

08:00 às 17:00h; 

 

3 – Prorrogar o prazo para divulgação do resultado final para o dia 29 de julho 

de 2019. 

 

 

 

Salgueiro-PE, 24 de julho de 2019. 

 

 

 

 

KARLA CRISTINA S. VASCONCELOS BARROS 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

(Assinatura no original) 

 

 

 

 

 


